Российская Федерация

Администрация Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРСАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   01 февраля  2024 г.                                                                                      № 41

О внесении изменений в приказ

финансового управления от 09.01.2024 № 13

«Об  утверждении  Плана контрольных

мероприятий финансового управления

администрации Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области на 2024 год»

      В связи с изменениями, внесенными в учредительные документы на

основании постановлений администрации Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 15 «О смене учредителя и

утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры

«Краеведческий музей» Кирсановского муниципального округа Тамбовской

области», от 09.01.2024 № 16 «О смене учредителя и утверждении Устава

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств» Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области», от 09.01.2024 № 17 «О смене учредителя и

утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры

«Библиотека Кирсановского муниципального округа» Тамбовской области»,

от 09.01.2024 № 18 «О смене учредителя и утверждения Устава

муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры»

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области», от 09.01.2024

№ 19 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

«Колокольчик», приказываю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления от 09.01.2024 №

13 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового

управления администрации Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области на 2024 год» в части уточнения наименования

объектов контроля (далее – Приказ).

2. Изложить приложение к Приказу в новой редакции.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового

управления администрации Кирсановского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа,

начальник финансового

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина